
 

 

 

BASHKIA MALIQ 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Maliq 

Adresa   Bulevardi “Rinia” 

Tel/Fax  0861 2 2026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:_ REF-62474-09-24-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim rrugë 2025, Faza II” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45233100-0 

 

6. Fondi limit: _______ Monedha, _____ pa TVSH. 

 

31,233,160 (tridhjet e një milion e dyqind e tridhjet e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

37,479,792 (tridhjet e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjet e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjet e dy) lekë me tvsh 

   Likuidimi sipas viteve : 

Viti  2025   11,250,000 (njëmbëdhjetë milion e dyqindë e pesëdhjetë mijë  )lek me tvsh 

Viti 2026 13,114,896 (trembëdhjetë milion e njëqindë e katërmbëdhjetë mijë  e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë)lekë me 

tvsh 

Viti 2027 13,114,896 (trembëdhjetë milion e njëqindë e katërmbëdhjetëmijë  e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë)lekë me 

tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10.10.2025 (d/m/v) Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

         BASHKIA MALIQ 

                                              

       Gëzim TOPÇIU 

                   __________________ 

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/

